
Прв Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Регион ____ПРИЛЕП_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Тошески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Соња Димитриеска 100 I
2 Давид Елим  IV Блаже Конески Прилеп Арсичќ Весна 100 I
3 Магдалена Ристеска  IV Страшо Пинџур Мало Коњари Ленче Петкоска 100 I
4 Александра Николоска  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Вера Илиоска 100 I
5 Лео Јосифоски  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Сузана Спиркоса 93 I
6 Теодора Стојкоска IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 93 I
7 Виолета Петрушеска  IV Никола Карев Крушево Надежда Маркоска 87 I
8 Симона Настеска  IV Страшо Пинџур Мало Коњари  Ленче Петкоска 87 I
9 Хелена Зографоска  IV Блаже Конески Прилеп Арсичќ Весна 81 II

10 Марко Пирганоски  IV Блаже Конески Прилеп Дамеска Наташа 81 II
11 Бистра Кондоска  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Калина Стојаноска 76 II
12 Бојан Солески  IV Св Кирил И методија Крушево Весна Конеска 68 III
13 Филип Трајкоски  IV Климент Охридски Прилеп Колеска Наташа 68 III
14 Христо Велески  IV Никола Карев Крушево Агапи Чункоска 62 III
15 Лариса Кајџаноска  IV Климент Охридски Прилеп Соња Стојаноска 62 III
16 Андреј Мирчески  IV Климент Охридски Прилеп Анче Ангелеска 62 III
17 Александра Трајческа  IV ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Сузана Спиркоса 62 III
18 Марија Христоска  IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 55 III
19 Анастасија Заткоска IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 55 III
20 Стефан Бошески  IV Блаже Конески Прилеп Талеска Викторија 50 Пофалница
21 Јованче Сугарески  IV ОУ Пецо Даскалот с.Долнени Катерина Илиеска 43 Пофалница
22 Леонид Гвероски  IV ООУ Кочо Рацин Прилеп Гоце Бумбароски 40 Пофалница
23 Димитар Нешкоски IV Манчу Матак Кривогаштани Цветанка Димеска 29
24 Арнела Јукиќ  IV Мирче Ацев Лажани Сами Ќерими 23
25 Андреј Грашкоски IV Јонче Смугрески Кривогаштани Злата Стефаноска 21
26 Михаела Благадушоска IV Јонче Смугрески Кривогаштани Злата Стефаноска 17
27 Јана Наумоска  IV Мирче Ацев Лажани Илчо Јовески 12
28 Анастасија Здравеска  IV ООУ Кочо Рацин Прилеп Живка Каралиоска 0
29 Антонио Трајчески  IV ООУ Кочо Рацин Прилеп Виолета Спиркоска 0
30 Александар Бонески  IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 0
31 Теодора Бошеска  IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 0
32 Кристијан Наумоски  VI ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 0
33 Сара Симуноска  VI ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 0
34 Ангел Дамчески  VI ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 0
35 Мартина Танеска  VI ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 0



1 Марко Таневски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана    Здравеска 100 I
2 Благојче Павлески V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Тони Ташкоски 80 II
3 Божидар Илиески V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана   Здравеска 61 III
4 Кристијан Домлески V ООУ Кочо Рацин Прилеп Цветанка Караѓулеска 60 III
5 Ангелина Апостолоска V ООУ Кочо Рацин Прилеп Цветанка Караѓулеска 55 III
6 Стефана Спиркоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Кети Стевананџија 55
7 Ева Смилеска V Блаже Конески Прилеп Котеска Олга 50 Пофалница
8 Катерина Станкоска V Јонче Смугрески Кривогаштани Соња Бришкоска 42 Пофалница
9 Елена Дамеска V ООУ Кочо Рацин Прилеп Јулијана Тренкоска 40 Пофалница

10 Елена Гулеска V Климент Охридски Прилеп Мартина Ц. Ристеска 40 Пофалница
11 Елена Миоска V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Виолета Балеска 40 Пофалница
12 Ангела Неделкоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Јованка Антоска 40 Пофалница
13 Валеса Велеска V Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 40 Пофалница
14 Делфина Милеска V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Родна Шаренкоска 31
15 Андреј Шаркоски V О.О.У Рампо Левката Прилеп Елеонора Гешоска 30
16 Дора Јованоска V ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Розе Кареска 30
17 Владимир Јорданоски V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Александра Мирческа 27
18 Михајло Наумоски V Никола Карев Крушево Тодорка Нане 25
19 Дарио Наумоски V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Каролина Николоска 25
20 Лео Кимоски Тошески V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Снежана Стефаноска 25
21 Михаела Аџиоска V Јонче Смугрески Кривогаштани Петре Глушески 25
22 Евгенија Цаневска V Блаже Конески Прилеп Стеананџија Габриела 13
23 Христијан Чубрикоски V Блаже Конески Прилеп Бошкоска Ане 12
24 Искра Кузмановска V Климент Охридски Прилеп Виолета Ѓореска 9
25 Адријан Јованоски V Климент Охридски Прилеп Сузе Стеваноска 6
26 Павле Ристески V Никола Карев Крушево Тодорка Нане 3
27 Сандра Папучкоска V Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 2
28 Христијан Змејкоски V Климент Охридски Прилеп Гордана 0

1 Александар Гулабоски  VI Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 100 I
2  Кристијан Селчанец  VI Климент Охридски Прилеп Лидија Карапееска 100 I
3 Благоја Овезоска  VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана  Попоска Филипова 100 I
4 Леонардо Наумоски  VI ООУ Кочо Рацин Прилеп АлександраХристоска 95 I
5 Нина Насеска  VI ООУ Кочо Рацин Прилеп АлександраХристоска 81 II
6 Марко Илиоски  VI ООУ Кочо Рацин Прилеп АлександраХристоска 76 II
7 Јована Стојческа  VI Климент Охридски Прилеп Лидија Карапееска 63 III



8 Исидора Ангелеска  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Борче Ацески 62 III
9 Ивана Петкоска  VI О.О.У Рампо Левката Прилеп Весна Милошоска 58 III

10 Мицески Христи  VI ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 58 III
11 Дивна Пеоска  VI О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 46 Пофалница
12 Ивана Николоска  VI Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 45 Пофалница
13 Стефанија Секулоска  VI ООУ Кочо Рацин Прилеп АлександраХристоска 40 Пофалница
14 Андреј Здравко Трајкоски  VI Блаже Конески Прилеп Гешоска Марија 40 Пофалница
15 Веселина Јованоска  VI Климент Охридски Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница
16 Валентин Димитриовски  VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана  Попоска Филипова 40 Пофалница
17 Ева Спиркоска  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Борче Ацески 40 Пофалница
18 Марко Абрашевски  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 40 Пофалница
19 Сара Симуноска VI св.Климент Охридски Македонски брод Богоја Стојаноска 40 Пофалница
20 Радислав Дворчанец  VI Блаже Конески Прилеп Гешоска Марија 31
21 Магдалена Крстеска VI св.Климент Охридски Македонски брод Богоја Стојаноски 27
22 АнгелчоСтојаноски  VI Страшо Пинџур Мало Коњари Каролина Најдоска 25
23 Илија Бозоски  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 25
24 Методија Николоски  VI Блаже Конески Прилеп Гешоска Марија 18
25 Мартина Танеска VI св.Климент Охридски Македонски брод Јасмина Батанџиоска 18
26 Никита Стојаноски  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Борче Ацески 16
27 Ирена Ванчоска  VI ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 15
28 Ангел Петкоски  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 15
29 Иван Крстески  VI Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 12
30 Христијан Димоски VI Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 12
31 Ангел Дамчески VI св.Климент Охридски Македонски брод Јасмина Батанџиоска 11
32 Матеј Кардула  VI Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 7
33 Михаела Ристеска  VI ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 5
34 Марија Каралиоска  VI Страшо Пинџур Мало Коњари Каролина Најдоска 5
35 Петар Ванчев  VI ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 5
36 Кристијан Наумоски VI св.Климент Охридски Македонски брод Елизабета Милошеска 5
37 Сара Сидороска VI Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 5
38 Димитар Каравилоски VI Јонче Смугрески Кривогаштани Татјана Чируноска 5
39 Стефанија Сидороска VI Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 2

1 Гвероски Никола  VII ООУ Кочо Рацин Прилеп Димитрија Дивјакоски 100 I
2 Јана Неделкоска  VII Климент Охридски Прилеп Митре Мишачкоски 71 II
3 Викторија Дунимаглоска  VII Блаже Конески Прилеп Гешоска Марија 71 II
4 Кузманоски Лука  VII ООУ Кочо Рацин Прилеп Димитрија Дивјакоски 68 III



5 Петар Секулов  VII ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Гордана Стојаноска 55 III
6 Ана Плетварец  VII Климент Охридски Прилеп Митре Мишачкоски 50 Пофалница
7 Емилија Џајковска  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 50 Пофалница
8 Петрина Станкоска  VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 50 Пофалница
9 Деница Темелкоска  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 40 Пофалница

10 Тамара Анѓелкоска  VII ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 37
11 Бранислав Попоски  VII О.О.У Рампо Левката Прилеп Митре Милески 33
12 Давид Арсоски  VII Блаже Конески Прилеп Маркоска Виолета 30
13 Маја Христоска VII Манчу Матак Кривогаштани Сштир Нешкоски 30
14 Христијан Велкоски  VII ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 26
15 Јорданчо Ѓорѓиоски  VII ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 25
16 Филип Кукески VII Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 25
17 Моника Тасеска VII Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 20
18 Сергеј Богатиноски  VII Блаже Конески Прилеп Маркоска Виолета 17
19 Томислав Павлоски  VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 16
20 Стефани Клекачкоска VII Манчу Матак Кривогаштани Сштир Нешкоски 13
21 Мартина Димоска  VII ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 11
22 Александар Стевананџија  VII ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Христина Макалоски 10

1 Галена Аризанкоска  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 100 I
2 Искра Белическа  VIII(9) Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 100 I
3 Ана Георгиеска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 100 I
4 Ѓорѓи Коцевски  VIII(9) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 100 I
5 Брајан Петкоски  VIII(9) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Весна Милошоска 90 I
6 Михајло Коруноски  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 80 II
7 Стефани Поп Антоска  VIII(9) Климент Охридски Прилеп Моника Богданоска 75 II
8 Оливера Ѓурчиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 75 II

26 Викторија Симуноска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 75 II
9 Марија Марковска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 73 II

10 Ѓорѓи Шокоски  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 65 III
11 Марко Тодороски  VIII(9) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 58 III
12 Христина Нунеска  VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 58 III
13 Васил Чавкар  VIII(9) Никола Карев Крушево Ники Видеска 51 Пофалница
14 Николче Мојсоски VIII Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чириноска 50 Пофалница
27 Теодора Димоска  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 46 Пофалница
16 Викторија Цветаноска  VIII(9) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 43 Пофалница
28 Ангела Волческа  VIII(9) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета Милошеска 40 Пофалница



18 Симона Димеска  VIII(9) Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 37
19 Васко Божиноски  VIII(9) ООУ Кочо Рацин Прилеп Рубин Кочоски 35
20 Магдалена Ѓоргоска  VIII(9) Блаже Конески Прилеп Богданоски Игор 26
21 Милена Тасеска VIII Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 24
22 Марија Јорданоска  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 18
23 Марија Спасеска  VIII(9) Страшо Пинџур Мало Коњари  Ленче Петкоска 10
24 Лилјана  Димитрова  VIII(9) О.О.У Рампо Левката Прилеп Александра Јолеска 6
25 Емилијан Котески VIII Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чириноска 5

1 Инес Лесновска VIII(8) ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 100 I
2 Христијан Ржаникоски VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 75 II
3 Андреј Мрчески  VIII(8) ООУ Кочо Рацин Прилеп Соња Локвенец 57 III
4 Давид Манески VIII(8) ООУ Кире Гаврилоски Јане Прилеп Љилјана Ковилоска 55 III
5 Благоја Атанасоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 40 Пофалница
6 Тамара Ангелеска VIII(8) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 40 Пофалница
7 Анастас Димоски  VIII(8) Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 32
8 Петар Јолески VIII(8) ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 30
9 Сања Трпеска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Богоја Стојаноски 20

10 Оливера Ѓурчиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 20
11 Софија Папучкоска VIII (8) Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 18
12 Eлена Србиноска  VIII(8) ООУ“Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 15
13 Магдалена Пашоска Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 12
14 Благица Гудеска Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 11


